
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4285587 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

1 800 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Vstupte do světa pohody a klidu s touto překrásnou zahrádkou,
která je ideálním místem pro romantické úniky i rodinné chvíle.
Tato udržovaná oáza nabízí vše, co potřebujete pro dokonalý
odpočinek a relaxaci. S obývacím pokojem, který je prosvětlený
slunečními paprsky, a útulným jídelním koutkem, kde si můžete
vychutnat společné chvíle u jídla, se zde budete cítit jako doma.
Kuchyň je vybavena moderními spotřebiči a poskytuje vám
možnost připravit si lahodné pokrmy z čerstvých surovin, které si
můžete sami vypěstovat na zahrádce. Po náročném dni si dopřejte
osvěžující sprchu ve sprchovém koutě, nebo si užijte klidné večery
na terase s výhledem do zeleně. Toaleta je samozřejmostí, což
zajišťuje maximální pohodlí pro vás a vaše hosty.
Na této zahrádce je dostatek prostoru pro čtyři osoby, což ji činí
ideální pro rodinné výlety nebo romantické víkendy. Pozemek je
vybaven úžasnou udírnou, studnou a také zavedenou pitnou
vodou, septikem s tlakovým čerpadlem a elektrickým připojením.

ID inzerátu ESO: 4285587
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
Inzerát vydán: 16.10.2024
ID zakázky v RK: 900886138
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 340 m2
Kód zakázky: 886138

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Rohan
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


